
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 22.11.2024р.  № 384

Про створення місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення ( МАСЦО)
на території Збаразької міської територіальної громади 

Відповідно  до  статей  19,  30  Кодексу  цивільного  захисту  України,
постанови Кабінету Міністрів України від 27.09.2017 № 733 «Про затвердження
Положення  про  організацію  оповіщення  про  загрозу  виникнення  або
виникнення надзвичайних ситуацій  та  організації  зв’язку у сфері  цивільного
захисту»  (зі  змінами),  пункту  5  Плану  заходів  щодо  реалізації  Концепції
розвитку та технічної модернізації  системи централізованого оповіщення про
загрозу  виникнення  або  виникнення  надзвичайних  ситуацій,  затвердженого
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 № 488-р, керуючись
підпунктом 9 пункту «а», підпункту 6 пункту «б» частини першої статті 361,
статтею  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
розпорядженням  голови  Тернопільської  обласної  державної  адміністрації  від
06.05.2021  №316/01.02-01  «Про  здійснення  реконструкції,  технічної
модернізації  існуючих  та  впровадження  нових  місцевих  автоматизованих
систем централізованого оповіщенняз» з метою реалізації державної політики у
сфері  цивільного  захисту,  спрямованої  на  створення  умов  для  забезпечення
безпеки  населення  і  територій,  за  рахунок  підвищення  ефективності
функціонування  системи оповіщення  та  інформування  населення, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет
Збаразької міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Впровадити  місцеву  автоматизовану  систему  централізованого
оповіщення  на  території  Збаразької  міської  територіальної  громади  (далі  -
МАСЦО).
2. Затвердити  Положення  про  місцеву  автоматизовану  систему
централізованого оповіщення (МАСЦО).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступник міського
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  згідно  із  розподілу
обов’язків.



Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


